

Blåvandshuk Golfbaner A/S

CVR-nr. 32 27 72 68

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2013.

Bruno Kastberg Jensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blåvandshuk Golfbaner A/S Søndertoften 29 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 32 27 72 68
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lene Kastberg Jensen Bruno Kastberg Jensen Steffen Hametner Christensen
Direktion	Bruno Kastberg Jensen
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering, udlejning af golfbaner og fast ejendom m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følger af usikkerhed ved indregning selskabets anlægsaktiver henvises til note 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.335.074 kr. mod -5.869.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.267.271	1.695.483
3 Personaleomkostninger	-628.902	-590.790
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.688.040</u>	<u>-1.690.600</u>
Resultat før finansielle poster	-1.049.671	-585.907
Andre finansielle indtægter	0	683
4 Andre finansielle omkostninger	<u>-1.163.890</u>	<u>-6.807.094</u>
Resultat før skat	-2.213.561	-7.392.318
Skat af årets resultat	<u>878.487</u>	<u>1.522.880</u>
Årets resultat	<u>-1.335.074</u>	<u>-5.869.438</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	<u>-1.335.074</u>	<u>-5.869.438</u>
Disponeret i alt	<u>-1.335.074</u>	<u>-5.869.438</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	36.747.526	38.047.526
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.179.560</u>	<u>2.567.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.927.086</u>	<u>40.615.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.927.086</u>	<u>40.615.126</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>30.620</u>	<u>15.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.620</u>	<u>15.000</u>
Andre tilgodehavender	0	49.960
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>18.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>68.710</u>
Likvide beholdninger	<u>3.177</u>	<u>36.793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.797</u>	<u>120.503</u>
Aktiver i alt	<u>38.960.883</u>	<u>40.735.629</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Aktiekapital	15.000.000	15.000.000
8	Overført resultat	-12.736.510	-11.401.436
	Egenkapital i alt	<u>2.263.490</u>	<u>3.598.564</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	2.755.048	3.633.535
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.755.048</u>	<u>3.633.535</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	33.216.645	33.216.645
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.216.645</u>	<u>33.216.645</u>
	Gæld til pengeinstitutter	276.181	110.918
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.488	58.508
	Anden gæld	418.031	117.459
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.700</u>	<u>286.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.942.345</u>	<u>33.503.530</u>
	Passiver i alt	<u>38.960.883</u>	<u>40.735.629</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Nærtstående parter

Noter

	2012	2011
1. Selskabets kapitalberedskab		
Som følge af væsentlige kursreguleringer på valutalån har selskabet realiseret underskud på driften de senere år. Selskabets likviditet er som følge heraf meget anstrengt. Selskabet har opnået finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse frem til udløbet af regnskabsåret 2013. Ledelsen har med baggrund heri aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.		
2. Værdiansættelse af anlægsaktiver		
Selskabets anlægsaktiver er værdiansat til vurderet markedsværdi i forbindelse med stiftelsen af selskabet eller senere anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger. Som følge af udviklingen i markedet de seneste år har det ikke været muligt for ledelsen at fastslå den aktuelle markedsværdi af selskabets anlægsaktiver. Det er vurderingen at der er væsentlig usikkerhed forbundet hermed, og at værdien sandsynligvis er væsentligt lavere end den bogførte værdi på kr. 38,9 mio. pr. 31. december 2012.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	613.059	565.684
Andre omkostninger til social sikring	4.500	4.860
Personaleomkostninger i øvrigt	11.343	20.246
	628.902	590.790
4. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.163.890	6.807.094
	1.163.890	6.807.094
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	41.947.526	41.947.526
Kostpris 31. december	41.947.526	41.947.526
Afskrivninger 1. januar	-3.900.000	-2.600.000
Årets afskrivninger	-1.300.000	-1.300.000
Afskrivninger 31. december	-5.200.000	-3.900.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	36.747.526	38.047.526

Noter

	31/12 2012	31/12 2011
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.790.500	4.190.500
Afgang i årets løb	0	-400.000
Kostpris 31. december	3.790.500	3.790.500
Afskrivninger 1. januar	-1.222.900	-832.300
Årets afskrivninger	-388.040	-390.600
Afskrivninger 31. december	-1.610.940	-1.222.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.179.560	2.567.600
7. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	15.000.000	15.000.000
	15.000.000	15.000.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-11.401.436	-5.531.998
Årets overførte overskud eller underskud	-1.335.074	-5.869.438
	-12.736.510	-11.401.436
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	3.633.535	5.156.415
Regulering af udskudt skat	-878.487	-1.522.880
	2.755.048	3.633.535

Noter

			<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
10. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2012	Gæld i alt 31/12 2011
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>33.216.645</u>	<u>33.216.645</u>	<u>33.216.645</u>
	0	33.216.645	33.216.645	33.216.645

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 33.492 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 36.747 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 20.500 t.kr., der er givet pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bruno Jensen Holding ApS, 7620 Lemvig